12.10.2020Г. № 42
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛУЖИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О ПОСТАНОВКЕ НА УЧЁТ»

В соответствии с п.1 ч.1 ст.51 Жилищного Кодекса РФ, Законом Иркутской области от 17.12.2008г. № 127-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и отдельных вопросах определения общей площади жилого помещения, на основании поступившего заявления от  Шатуевой В.В.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поставить на регистрационный учет в администрации МО «Алужинское» в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий на основании решения Жилищной комиссии от 12.10.2020г. и Жилищного Кодекса Российской Федерации  следующих граждан: Шатуеву Валерию Владимировну 10.08.1978г.р.

Состав семьи: дочь – Хамаганова Анастасия Олеговна 19.05.1998г.р., сын – Шатуев Алексей Юрьевич 24.07.2001г.р.
2. Уведомить Шатуеву Валерию Владимировну о постановке на регистрационный учет.

Глава МО «Алужинское»

Ихиныров О.А.